杭州柯林电气股份有限公司

辅导工作中期进展材料（第三期）

辅导机构：

二○二〇年三月

目  录

1-1 浙商证券股份有限公司关于杭州柯林电气股份有限公

司辅导工作中期进展报告（第三期）

1-2 杭州柯林电气股份有限公司关于浙商证券股份有限公

司辅导工作的评价意见

1-3 浙商证券股份有限公司关于杭州柯林电气股份有限公司

配合辅导工作开展的评价意见

1-4 天健会计师事务所（特殊普通合伙）关于杭州柯林电气

股份有限公司配合辅导工作开展的评价意见

1-5 北京大成（杭州）律师事务所关于杭州柯林电气股份有

限公司配合辅导工作开展的评价意见

1-1 浙商证券股份有限公司关于杭州柯林电气股份有限公

司辅导工作中期进展报告（第三期）

1

浙商证券股份有限公司

关于杭州柯林电气股份有限公司

辅导工作中期进展报告（第三期）

中国证券监督管理委员会浙江监管局：

浙商证券股份有限公司（以下简称“浙商证券”或“辅导机构”）作为杭州

柯林电气股份有限公司（以下简称“柯林电气”或“公司”）首次公开发行股票

的辅导机构，根据中国证监会《证券发行上市保荐业务管理办法》和贵局《浙江

证监局拟上市公司辅导工作监管指引（2018 年 4 月修订）》的规定，结合柯林电

气的实际情况对其进行了辅导，辅导工作取得了预期的效果。

现将辅导工作中期进展情况汇报如下：

一、辅导时间

本期辅导时间为：2019 年 12 月 20 日至本报告出具日。

二、辅导工作小组的组成及变动情况

根据公司与浙商证券签订的辅导协议之约定，浙商证券指派了周旭东、孙伟、

高小红、钱红飞、杨毅、沈旸、李祖逊、沈以宁等组成辅导工作小组，授权其从

事柯林电气首次公开发行股票的辅导工作，由保荐代表人周旭东担任辅导工作小

组组长。本辅导期内，原辅导小组成员杨毅因离职原因不再继续担任公司辅导人

员。本辅导期内，因辅导工作进展需要，增加黄杰为新进辅导工作小组成员，负

责参与柯林电气首次公开发行股票的辅导工作。除上述情况外，其他员工未发生

变动。上述新增辅导人员未同时担任四家以上企业的辅导工作，符合中国证监会

的有关规定。

 2

三、接受辅导人员

辅导工作小组对发行人进行辅导，对发行人的董事、监事和高级管理人员、

持有 5%以上股份的股东和实际控制人（或者其法定代表人）进行系统的法规知

识、证券市场知识培训，具体如下：

序号 姓名 职务

1 谢东
实际控制人、控股股东、董事长、总经理、杭州广意

投资管理合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人

2 张艳萍 董事、副总经理

3 许炳灿 董事、副总经理

4 崔福星 董事

5 谭建荣 独立董事

6 王方明 独立董事

7 翁晓斌 独立董事

5 陆俊英 监事会主席

6 徐楷 监事

7 袁建栋 监事

8 杨寓画 财务总监

9 谢炜 副总经理

10 聂明军 副总经理

11 郑宏 副总经理

12 汪业 副总经理

13 徐学忠 董事会秘书

四、辅导计划的执行情况

1、本辅导期内，浙商证券辅导人员联合大成律师、天健会计师，按照已制

定的辅导计划和实施方案，结合公司实际情况，对公司控股股东、实际控制人、

董事、监事、高级管理人员以及持有 5%以上（含 5%）股份的股东（或其法定

代表人、执行事务合伙人）等进行了辅导授课。授课内容主要包括《中华人民

共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《首次公开发行股票上市管理办法》、

《上市公司治理准则》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上

市公司信息披露管理办法》、《上市公司收购管理办法》等相关法规的主要知识、

3

《常用财务指标》讲解等。

2、本辅导期内，辅导人员对辅导对象进行了集中综合复习培训，辅导工作

取得了一定的成效。

3、本辅导期内，浙商证券辅导人员与大成律师、天健会计师，通过查阅原

始资料、并对公司部分部门负责人进行了访谈，了解公司的产品结构、生产流

程、业务经营模式、内部控制制度及执行情况。

目前，第三期辅导工作已按照《辅导计划及实施方案》要求顺利完成，辅

导计划履行情况良好，达到了预期效果。

五、下一阶段的辅导工作重点

下一阶段辅导工作主要围绕以中介机构协调会、组织辅导对象自学、讨论等

多种方式进行学习和培训，诊断问题并加以解决。

1、辅导小组将继续组织辅导对象结合发行人实际情况，通过座谈、自学和

讨论等多种方式继续开展工作，并会同其他中介机构对发行人可能存在的不规范

问题按照拟定的整改方案提出整改意见。

2、继续通过现场尽职调查，对发行人法律、财务及业务方面进行更为深入

的全面梳理，协助发行人开展首次公开发行股票的准备工作。

3、浙商证券将会同其他中介机构就公司经营过程中遇到的问题及时提供建

设性意见，保证公司运营合法合规。

（以下无正文）

1-2 杭州柯林电气股份有限公司关于浙商证券股份有限公司辅

导工作的评价意见

1-3 浙商证券股份有限公司关于杭州柯林电气股份有限公司

配合辅导工作开展的评价意见

1-4 天健会计师事务所（特殊普通合伙）关于杭州柯林电气股份

有限公司配合辅导工作开展的评价意见

1-5 北京大成（杭州）律师事务所关于杭州柯林电气股份有限公

司配合辅导工作开展的评价意见

	0-1 封面
	1-1 浙商证券股份有限公司关于杭州柯林电气股份有限公司辅导工作中期进展报告（公式版）
	非公示版定稿
	非公示版
	0-1 封面
	新建 Microsoft Word 文档

	新文档 2020-03-12 14.28.42_20200312142951